A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/811/2024/3033/11705/64

Lot 64

Nombre d'arbres total 1373 -
Volume grumes 277,870 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 277,870 | m3
Cube moyen 202  dms
Circonférence moyenne 55,743 | cm
Surface de coupe 10,687 ha
Contact RIXHON Jean-Rémi, 0479 86 4507 -
Triage Triage De Remouchamps = -
Propriétaire Aywaille Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Bablette - cpe 2, Noir Heid - Plateau - cpe 9, Bablette -Male-heid-Goulette - cpe 3, | -

Vieux Sarts - Marlavez - cpe 3

Vente Vente communale et du CPAS du cantonnement d'Aywaille = -
Vendredi 04 octobre 2024 a 09:00
Avenue de la Porallée: Centre Récréatif a 4920 REMOUCHAMPS

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479 86 45 07
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11705
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=avenue-de-la-porallee-centre-recreatif-a-4920-remouchamps

25

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

Total grumes 120/150

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre
143
171
314
229
256
485
263
263
159

86

245

42

2

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

9,466

56,403

64,437

99,702

44,055

2,643

276,706

Epicéa
Amélioration

Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1 0,042
2

2 0,166
4

4 0,956
7 1,164



