

RW/811/2024/3033/11705/64

Lot 64

Nombre d'arbres total	1 373	
Volume grumes	277,870	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	277,870	m³
Cube moyen	202	
Circonférence moyenne	55,743	
Surface de coupe	10,687	ha
Contact	RIXHON Jean-Rémi, 0479 86 45 07	
Triage	Triage De Remouchamps	
Propriétaire	Aywaille Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Bablette - cpe 2, Noir Heid - Plateau - cpe 9, Bablette -Mâle-heid-Goulette - cpe 3, Vieux Sarts - Marlavez - cpe 3	
Vente	Vente communale et du CPAS du cantonnement d'Aywaille Vendredi 04 octobre 2024 à 09:00 Avenue de la Porallée: Centre Récréatif à 4920 REMOUCHAMPS	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Epicéa Amélioration Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	143	-
35	171	1
	9,466	0,042
45	229	2
55	256	-
	56,403	0,166
65	263	4
	64,437	0,956
75	159	-
85	86	-
	99,702	
95	42	-
105	9	-
115	6	-
	44,055	
125	2	-
	2,643	
Total grumes	1 366 276,706	7 1,164
Houppiers/Taillis	-	-